להשתנות משמעותית משני טעמים: א. שינוי בשיעור ייצוגם בקרב אזרחי ישראל בהתאם לשנים בהן היו גלי עליה בשיעורים

משתנים. ב. עובדי המדינה אשר מוגדרים כעולים חדשים בחלוף הזמן כבר לא יוגדרו כעולים חדשים.

35 משנת 2016 זכאים עולים חדשים לייצוג הולם מכוח חוק שירות המדינה )מינויים(, התשי"ט-1959

נספח ב׳
הגדרות האוכלוסיות הזכאיות לייצוג הולם

חוק שירות המדינה )מינויים(, תשי"ט 1959, סעיף 15א' מגדיר את האוכלוסיות הזכאיות לייצוג הולם:

"בקרב העובדים בשירות המדינה, בכלל הדרגות והמקצועות, בכל משרד ובכל יחידת סמך, יינתן ביטוי
הולם, בנסיבות העניין, לייצוגם של בני שני המינים, של אנשים עם מוגבלות, של בני האוכלוסייה הערבית,
לרבות הדרוזית והצ'רקסית, של מי שהוא או שאחד מהוריו נולדו באתיופיה, של בני האוכלוסייה החרדית

אדם עם מוגבלות יהיה זכאי להעדפה בקבלה לעבודה או בקידום בעבודה באחד משני המצבים הבאים:

אם מתקיים בו אחד מאלה על-פי קביעה ברת-תוקף של גורם מוסמך כהגדרתו בתקשי"ר:

לנפגעי נכות דרגת (קביעת הלאומי הביטוח פריט מהפריטים שבתקנות לפי לפחות, נכות של 40%
עבודה(, התשט"ז-1956, או שלפי תקנות הנכים )מבחנים לקביעת דרגות נכות(, התש"ל-1969.

נכות של 20% לפחות לפי פריט מהפריטים שלפי תקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי
עבודה(, התשט"ז-1956, או לפי תקנות הנכים )מבחנים לקביעת דרגות נכות(, התש"ל-1969, וכאשר הוא
זכאי או היה זכאי לשיקום מהמוסד לביטוח לאומי או לתמיכה מהמטה לאנשים עם מוגבלות במשרד

העבודה והרווחה.

נכות של 20% לפחות לפי פריט מהפריטים שלפי תקנות אגף השיקום במשרד הביטחון.

חלה אצלו ירידה בשמיעה של 50 דציבלים או יותר.

אם ועדה, כאמור בפסקה 35.223 לתקשי"ר, קבעה כי הוא אדם עם מוגבלות לפי חוק שוויון זכויות לאנשים
עם אדם של המוגבלות מחומרת בחומרתה נופלת אינה מוגבלותו ואשר התשנ"ח-1998, מוגבלות, עם

מוגבלות כאמור בסעיף 1 לעיל.

נספח ה׳
מכתב מלווה להנחיית נציב שירות המדינה 03.23, ראש אגף גיוון תעסוקתי

נציבות שירות המדינה
אסטרטגיה ומדיניותאגף בכיר

אגף גיוון תעסוקתי

תש"פ ' בניסןח
2020 באפריל 2

שלום רב,

, משרדי הממשלה נדרשים לקבל תוקףבתקופה האחרונה ומאז כניסתן של הנחיות שעת חירום ל

קשת להבטיח מב שירות המדינה, פרופ' דניאל הרשקוביץ, נציבית החלטות רבות ובאופן מיידי. הנחי

על הצרכים והמאפיינים לכלל החברה הישראלית יתנו מענה מקצועי חלטות המתקבלות כי הה

השונים בה.